

PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 66390860

Data
publicarii 17.02.22

Coduri CPV

15800000-6

Pretul
estimativ: 4.103,08 RON - 4.103,08 RON

Descriere: 1 LAPTE 1L 1.5% BUC 36 7 252.00 22.68 2 UNT 200G BUC 24 9.63 231.12 20.80 3 TELEMEA
KG 9 27 243.00 21.87 4 SMANTANA BUC 5 14 70.00 6.30 5 SANA BUC 35 3.5 122.50 11.03 6
SUNCA DE PUI KG 4 35 140.00 12.60 7 PIEPT DE PUI KG 12 24.5 294.00 26.46 8 PULPE
INFERIOARE KG 16 16.5 264.00 23.76 9 PULPA DE VITA KG 12 29.5 354.00 31.86 10 CEAPA KG
10 3.32 33.20 2.99 11 MORCOVI KG 10 4.5 45.00 4.05 12 TELINA KG 2 5.5 11.00 0.99 13
ARDEI ROSU KG 8 14 112.00 10.08 14 OUA BUC 90 0.65 58.50 5.27 15 LAMAI KG 1 7.5 7.50
0.68 16 VERDEATA KG 1 14 14.00 1.26 17 CARTOFI KG 35 3.5 122.50 11.03 18 MANDARINE
KG 11 7.5 82.50 7.43 19 BANANE KG 22 6.5 143.00 12.87 20 CEREALE 250G KG 32 8 256.00
23.04 21 FASOLE GALBENA 1000G BUC 15 9 135.00 12.15 22 CONOPIDA 1000G BUC 10 10
100.00 9.00 23 BISCUITI FITNESS KG 10 7.5 75.00 6.75 24 ROSII DECOJITE 400G BUC 96 3
288.00 25.92 25 PASTA TOMATE AMATA BUC 10 8 80.00 7.20 26 PIPER MACINAT BUC 20 1.5
30.00 2.70 27 ZAHAR VANILATT BUC 30 0.55 16.50 1.49 28 MERE KG 15 6.5 97.50 8.78 29
BISCUITI POIENI BUC 100 2 200.00 18.00 30 SALAM DE BICUITI BUC 100 2 200.00 18.00 31
LAPTE DE CAPRA 1L BUC 1 13.31 13.31 1.20 32 IAURT DE CAPRA BUC 5 2.39 11.95 1.08